
886 www.hettich.com

Accura hliníková vrtací šablona, délka 1000 mm, se 3 dorazovými čepy

  Umožňuje racionální, hospodárné a profesionální  
vrtání řady otvorů v System 32

  Řada otvorů ve vzdálenosti 37 mm od přední hrany
  Řada otvorů ve vzdálenosti 13 mm od přední hrany 

(kontejnery Systema Top 2000)
  První z řady otvorů pro spojovací kování 

(pro tloušťku materiálu 16 mm a 19 mm)
  Doraz pro pokračování vrtání řady otvorů
  Doraz pro zadní řadu otvorů ve smontované skříni
  Snadné nastavení funkcí pomocí dorazových čepů
  Lze použít vlevo a vpravo
  Vrtací šablona z hliníku
  Zapouzdřený vrták – minimální opotřebení vrtáku,  

protože břity nejsou ve styku se šablonou
  Se 3 dorazovými čepy
  Příslušné zapouzdřené vrtáky je třeba objednat zvlášť

Příslušenství viz:
  Příslušenství: zapouzdřené vrtáky, viz str. 930

Obj. č. Balení

0 010 573 1 ks

Pozice otvorů

1000

37

97

32 32

8,5

10

32

13

37

20

13

37

3232

ø 5

1.

5.

±0,1

1.

2.

3.

4.
5.

6.

1.

2.

3.

4.
5.

29 vrtání v rozteči 32 mm

1. Doraz pro přední hranu boku korpusu,
 vzdálenost řady otvorů od přední hrany 37 mm
2. Doraz pro spodní hranu boku korpusu, první
 otvor řady otvorů pro spojovací kování 8 mm
 od hrany při tloušťce materiálu 16 mm
3. Doraz pro spodní hranu boku korpusu, první
 otvor řady otvorů pro spojovací kování 10 mm
 od hrany při tloušťce materiálu 19 mm
4. Doraz pro plynulé pokračování řady otvorů,
 čep zasunou
5. Doraz pro přední hranu boku korpusu,
 vzdálenost řady otvorů od přední hrany 13 mm
 (kancelářský nábytek: kontejnery Systema Top 2000)
6. Zadní hrana vrtací šablony pro vrtání, zadní
 řady otvorů v sestaveném korpusu vzdálenost
 od zad skříně je 37 mm

http://www.hettich.com/short/ceed1e

Vrtací přípravky
	Accura
	Pro řadu otvorů v System 32


